Nasiruddin

et-Tusi, yanındaki diğer Şii ulemaya da kol kanat gererek onla

rın rahatça eser vermelerine yardım etmiştir. Kısa bir süreliği

ne de olsa İsnaaşeriyye Şiası'na verilen bu destek, Nasiruddin et

Tusi'nin ölümüyle birlikte son bulmuştur. Bir başka İmami ilim

İbnü'l-Mutahhar el-Hilli de (ö. 726/1325), Hristiyanlıktan ayrı

lıp Müslüman olan Moğol hükümdarı Sultan Olcaytu'yu etkisi

altına alarak onun Şü-İmami olmasını sağlamıştır.

Şüliğin müdafi konumuna soyunan Sultan Olcaytu dönemin

de (1304-1316), ilk üç halifenin adının yer aldığı sikketer de

ğiştirilrniş, yerlerine Hz.